
 
Prosjektplan - forvaltningsrevisjon med tema økonomisk sosialhjelp  
 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Ørland kommune 24.02.2023 02/23 
 
Saksbehandler Torbjørn Berglann 
Arkivkode FE-217, TI-&58 
Arkivsaknr 22/255 - 4 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget vedtar prosjektplanen med de foreslåtte problemstillingene og rammer for 
levering og ressursbruk. 
 
Vedlegg 
Prosjektplan - økonomisk sosialhjelp 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget bestilte en forvaltningsrevisjon med tema økonomisk sosialhjelp 02.12.22, 
sak 49/22. Revisjonen har nå levert prosjektplanen. Revisor legger opp til at 
forvaltningsrevisjonen skal belyse kommunens regeletterlevelse i saksbehandlingen og 
overfor de ansatte: 
  

1. Skjer saksbehandlingen av søknader om økonomisk sosialhjelp i tråd med lovkrav og 
kommunens retningslinjer? 

2. Ivaretar kommunen sitt ansvar overfor ansatte ved det lokale NAV-kontoret? 
a. Sørger kommunen for tilstrekkelige personalressurser for å ivareta 

tjenestetilbudet? 
b. Har kommunens ansatte (saksbehandlere) fått tilstrekkelig opplæring til å yte 

gode tjenester? 
c. Er de ansattes sikkerhet i jobben ivaretatt? 

  
Revisor har gjort én avgrensning i forhold til saksframlegget med bestillingen, nemlig at 
undersøkelsen ikke omfatter samordningen av tjenestetilbudet. 
  
Ifølge planen skal undersøkelsen gjennomføres på 275 timer, ferdig rapport oversendes 
sekretariatet 11.09.2023. Det innebærer at det sittende kontrollutvalget får rapporten til 
behandling i sitt siste møte, 29.09.2023. 
  
Vurdering 
Planen er i all hovedsak i samsvar med bestillingen, bortsett fra avgrensningen mot å 
undersøke samordningen av tjenestetilbudet. Det vil etter sekretariatets oppfatning medføre 
at behovene til barn av sosialstønadsmottakere ikke blir en del av undersøkelsen. Den 
økonomiske sosialhjelpen kan være nødvendig for å bidra til sosial inkludering, eksempelvis 
gjennom tilskudd til å delta i fritidsaktiviteter. Avgrensningen er ikke nærmere begrunnet. 
Hvis kontrollutvalget ønsker at temaet samordning av tjenestetilbudet skal omfattes av 
undersøkelsen, bør det i dialog med revisor vurdere mulighetene for dette. Alternativt vil 
gjennomføres undersøkelsen som foreslått i prosjektplanen. I forslag til vedtak har 
sekretariatet lagt til grunn at kontrollutvalget vedtar prosjektplanen fra revisjonen.  
  
 
 


